



AHBBG1803212CGN00

蚌埠市社会治安视频防控系统扩容（四期）补充协议

甲方：[蚌埠市公安局]

乙方：[中国电信股份有限公司蚌埠分公司（联合体：江苏智运科技发展有限公司）]

甲乙双方于[2017]年[3]月[15]日签订《蚌埠市社会治安视频防控系统扩容（四期）租用合同》（乙方合同编号[AHBBG1700362CGN00]）（以下简称“原合同”）。由于甲方根据实际工作需要工程增量变更，追加建设内容，现经双方友好协商，签订本补充协议：

第一条 补充约定内容

1.1 追加建设内容及工期

乙方根据甲方需要，另行增加建设750个监控点，摄像机具备人脸抓拍功能，此次增加的监控点及相应的存储、计算、软件授权等技术参数与投标文件技术参数一致；增加750个监控点位的建设内容于2018年12月20日前完成，项目验收在工期结束后5天内完成，通过验收后进入五年服务期。

具体清单见附件一。

1.2 追加建设内容价款及支付

1.2.1 价款

增加750个监控点位的合同价款参照中标项目合同价款进行计算。

本合同价款（人民币小写）： $23727.76 \times 750 = 17795820$ 元

（人民币大写）：壹仟柒佰柒拾玖万伍仟捌佰贰拾元整；

其中乙方总价款（人民币小写）： $5935.05 \times 750 = 4451288$ 元

（人民币大写）：肆佰肆拾伍万壹仟贰佰捌拾捌元整；

乙方联合体总价款（人民币小写）： $17795820 - 4451288 = 13344532$ 元

（人民币大写）：壹仟叁佰叁拾肆万肆仟伍佰叁拾贰元整。



由 扫描全能王 扫描创建



AHBBG1803212CGN00

1.2.2 支付

增加 750 个监控点位的款项以人民币付款，每季度支付：889791.00 元（捌拾捌万玖仟柒佰玖拾壹元整）。其中支付乙方：222564.40 元（贰拾贰万贰仟伍佰陆拾肆元肆角），支付乙方联合体：667226.60 元（陆拾陆万柒仟贰佰贰拾陆元陆角）。

具体付款方式：经业主方验收合格后，按季度付款。每季度结束后，按考核结果支付上期款项。第一次支付首季度实际月份的服务费，以后每季度首月支付上季度服务费。

具体支付给乙方及乙方联合体的款项数额和时间，由甲、乙双方按照考核结果确定。由乙方提交乙方及其联合体成员的发票及相关资料，办理付款，甲方根据乙方出具的付款确认函及发票，将建设服务租金分别支付给乙方及其联合体成员。

1.3 产权归属

中标项目建设内容及本次追加建设内容中光纤网络及相关附属设施（MDU、分光器、管道）的产权，在合作期内乙方与乙方合作伙伴对投入的资源分别拥有产权，对各自提供的产品或服务负责，风险共担。

第二条 生效及其他

2.1 本补充协议使用的称谓和定义与原合同中所使用的称谓和定义具有完全相同的含义。除本补充协议进行的修改外，原合同应维持不变并继续有效。本补充协议与原合同不一致时，以本补充协议为准。

2.2 本补充协议自双方法定代表人或负责人或授权代表签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。本补充协议一式[玖]份，甲乙双方及乙方联合体各执[贰]份，市财政部门、招标代理机构及主管部门各一份，具有同等法律效力。

2.3 双方同意，附件是本补充协议不可分割的组成部分，与本补充协议具有同等法律效力。

本补充协议附件为：[附件一：追加清单]

发展
★
合同

股份有限
★
司专用



由 扫描全能王 扫描创建



AHBBG1803212CGN00

本页无正文

甲方：[蚌埠市公安局]

法定代表人/负责人

或授权代表：(签字)

[2018] 年 [11] 月 [8] 日



乙方：中国电信股份有限公司[蚌埠]分公司

法定代表人/负责人

或授权代表：(签字)

开户行：工商银行蚌埠中山支行

账号：1303007109022119255

[2018] 年 [11] 月 [8] 日



乙方联合体：江苏智运科技发展有限公司

法定代表人/负责人

或授权代表：(签字)

开会银行：中信银行南京湖南路支行

账号：7329810182600075717

[2018] 年 [11] 月 [8] 日



蚌埠市公共资源交易监督管理局 (备案专用章)

[] 年 [] 月 [] 日



由 扫描全能王 扫描创建



AHBBG1803212CGN00

附件一：追加清单

序号	货物名称	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
一	采集前端					
1	枪机	套	750	6245.26	4683945	设备包含摄像机、立杆、补光、防雷、附属设备、控制箱、接电、用电，线缆及辅材等
二	承载网络					
1	普通监控点云接入服务	个	750	6300	4725000	每个监控点云接入服务带宽为百兆。
三	系统平台					
1	视频图像共享平台	套	1	268640	268640	
1.1	卡口摄像机接入服务器	台	4	14800	59200	曙光, I620-G20-I6C
1.2	卡口摄像机接入服务软件	套	4	52360	209440	东方网力, PVD-Soft MACC
2	智能化应用	套	1	3650520	3650520	人脸布控 500 路、实时结构化 100 路、虚拟卡口 200 路、人群分析 32 路、日均 1000 万的过车图片二次分析
2.1	云计算管理软件	套	2	20240	40480	东方网力, PCC-Soft Center
2.2	GPU 云计算服务器	台	2	140220	280440	东方网力, W780-G2X
2.3	人脸布控算法授权	路	750	4400	3300000	东方网力, PCC-FC License-GPU
2.4	云计算引擎服务器	台	2	14800	29600	曙光, I620-G20-I6C
四	存储容量					
1	枪机存储	项	1	2900861.64	2900861.64	(750 个, 存储三十天, 码流不低于 12M)
五	其他					
1	光缆	批	1	0	0	包含在承载网络租赁费中
2	施工	项	1	1244262.70	1244262.70	光纤网络施工费包含在承载网络租赁费中
3	运维	年	5	283373.39	1416866.95	光纤网络维护费包含在承载网络租赁费中
	合计				18890096.29	含税总价
	优惠后合计(折扣率: 5.7929%)				17795820.00	含税总价



由 扫描全能王 扫描创建